
６月 20日（土）開催予定のレジャー例会について 

 

第２４期 堀場製作所ＯＢ会の年間行事で予定しておりました、６月２０日（土）の

レジャー例会につきましてご連絡致します。当日は新装なった“京都市京セラ美術館

の見学”を予定しておりましたが、京都府の４月１７日付けの“新型コロナウイルス

感染拡大防止対策”の「緊急事態措置指示」に基づき、延期する事を５月１５日金）

のネット幹事会で決定致しました。 

 ５月１６日から、博物館、美術館等は、休止要請施設からは解除されましたが、未

だ、イベントの自粛については要請されており、京都府外からの移動等が生じる可能

性等を鑑み、６月２０日の時点の状況も見通せない事も考え、（中止ではなく）延期と

させて頂きます。（尚、その予定につきましては未定です。） 

 会員の皆様には、楽しみにしておられた方も多いとは存じますが、敢えて延期とさ

せて頂きます。御了解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

２０２０年５月１５日 

堀場製作所ＯＢ会 

 代表幹事 酒井 俊英 


